situado a Rua Joana Arrgélica, S/No, Bairro centro de Capela

do Alto Alegre- Uahia para serenl realizados os seriços do programa PAIF- Programa de

atenção integral a Íaniília.
Fundamentação Legal: Art.T4lnciso V cla Lei tf 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura: l4 de Março de 2025.

Vigência: l4 de Março de2026.

(lontratante: lru§lX) NII I)r{i{'lpt 1, l)ll ÂStil§'t},lNCI;\ SOCIAI, DIt CAPELA DO AL.I'O ALU(iRli, pessoa
juridica tle dircitc priblico intcnru. {.'lrP.I soh o n" 19.498.281,t001-82.